ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA  EM  COMPRAS  PÚBLICAS,  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS, DE FORMA A ATENDER AS NORMAS LEGAIS QUE
R E G E M  A  M A T É R I A  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
PARAZINHO/RN., no importe global de R$: 57.200,00 (cinquenta e
sete  mil  e  duzentos  reais).  mediante  contratação  direta,  após
cotações de preços, realizadas no mercado e acostadas nos autos
do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 05 de fevereiro de 2026
_

Fabio Ambrozio Porpino